

ת"ד 2909/08/16 - מדינת ישראל נגד אילן אבוחצירה

בית משפט השלום לתעבורה בבאר שבע

ת"ד 2909-08-16 מדינת ישראל נ' אבוחצירה
תיק חיצוני: 208820/2016

בפני מאשימה נגד נאשמים
כב' סגן הנשיאה, השופט אלון אופיר
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד נצר
אילן אבוחצירה ע"י ב"כ עו"ד שני טובול

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בביצוע עבירות הכוללות נהיגה בקלות ראש וגרימת תאונה בה לא נגרמו חבלות של ממש כהגדרתן בחוק.

הנאשם הודה ולקח אחריות מלאה ללא כל הסדר טיעון עם המדינה ומבלי שכתב האישום עבר כל תיקון.

ב"כ המדינה עתר לענישה הכוללת רכיבים של פסילת רישיון הנהיגה בפועל, פסילה מותנית וקנס תוך שהפנה לעברו התעבורתי של הנאשם ולחובת הפסילה הקבועה בחוק.

ב"כ הנאשם ביקשה להימנע מכל רכיב של פסילה בפועל שכן אין לחובת הנאשם עבר תעבורתי מכביד ואופי עבודתו תלוי לחלוטין בנהיגת רכב.

מתחם העונש ההולם ביחס לעבירות שבוצעו על ידי הנאשם מתחיל בחלקו הנמוך ברכיב של פסילת רישיון הנהיגה בפועל ומגיע עד לרכיב ענישה הכולל מאסר מותנה כאשר נסיבות המקרה הספציפי מצדיקות זאת.

בפרשה שבפני, אין חולק כי לא נגרמו בתאונה חבלות גוף אשר הוגדרו בחוק ובפסיקה כ"חבלות של ממש".

הנאשם אחז ברישיון נהיגה כ-20 שנים ואין לחובתו כל עבר תעבורתי זולת עבירת קנס אחת (יתרת 4 העבירות להן הפנה התובע התיישנו ואין להן משקל בתיק זה לצורך קביעת העונש הראוי).

הנאשם אדם נורמטיבי לחלוטין, עובד לפרנסתו כסוכן מכירות ומקור פרנסתו ימצא בסכנה ככל שרישיונו ייפסל.

כאמור, לקח הנאשם אחריות מלאה על מעשיו ללא כל הסדר עם המדינה.

שקלול כל הנסיבות לעיל אל מול חומרת העבירות שבוצעו על ידי הנאשם מצדיקים בעיני את קבלת עמדת התובע בכל הקשור לרכיב הפסילה.

החוק קבע כי ביחס לעבירות שביצע הנאשם קיימת חובה להורות על פסילת רישיון הנהיגה ואין בנסיבות לעיל כדי להצדיק חריגה מקביעת המחוקק.

יחד עם זאת, וביחס למשך הפסילה בפועל, אני סבור כי בפרשה זו די יהיה בתקופת פסילה בת 45 יום.

הנאשם כאמור אינו עבריין תנועה מועד. לאורך 20 שנות נהיגה הוכיח הנאשם כי הוא נהג זהיר, וגם בפרשה זו לא גרם לתאונה עם תוצאות חריגות בחומרתן, זאת בהתאם לעובדות כתב האישום.

אני סבור כי בתמהיל ענישה הכולל 45 ימי פסילה יחד עם פסילה מותנית וקנס יש כדי לענות על עקרון ההלימה הקבוע בתיקון 113 של חוק העונשין.

לפיכך, הנני דן את הנאשם לעונשים הבאים:

1. גוזר על הנאשם קנס בסך של 1500 ₪ או 10 ימי מאסר תמורתו. הנאשם ישלם הקנס תוך 120 יום מהיום.
2. פוסל הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 45 יום. מורה על עיכוב ביצוע עונש הפסילה בפועל למשך 120 יום מהיום.
3. פוסל הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך 4 חודשים וזאת על תנאי למשך שנתיים.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תשע"ח, 12 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.